
 1

CONSILIUL   NAŢIONAL   DE 
SOLUŢIONARE A CONTESTAŢIILOR 

 
 C. N. S. C. 

Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3, Bucureşti, România, CIF 20329980, CP 030084 
Tel. +4 021 3104641    Fax. +4 021 3104642  /  +4 021 8900745    www.cnsc.ro 

 

În conformitate cu prevederile art. 266 alin. (2) din OUG 
nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie 
publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a 
contractelor de concesiune de servicii, aprobată prin Legea 
nr. 337/2006, cu modificările şi completările ulterioare, 
Consiliul adoptă următoarea 
 
 
 

DECIZIE 
Nr. 1793/C4/2029 

Data: 26.10.2015 
 
 

Prin contestaţia nr. 106/13.10.2015, înregistrată la Consiliul Naţional 
de Soluţionare a Contestaţiilor cu nr. 19799/13.10.2015, formulată de SC 
THALLASSA CONS SRL, cu sediul în Mun. Constanţa, str. Marcus Aurelius 
nr. 19, jud. Constanţa, având CUI 16475979, privind achiziţia directă 
organizată de ADMINISTRAŢIA BAZINALĂ DE APĂ „DOBROGEA – LITORAL”, 
cu sediul în Constanţa, str. Mircea cel Bătrân nr. 127, judeţul Constanţa, în 
calitate de achizitoare, pentru atribuirea contractului de servicii având ca 
obiect „Servicii de supraveghere tehnică a lucrărilor de reabilitare sediu 
formaţia Techirghiol”, s-a solicitat obligarea autorităţii contractante la 
emiterea în formă legală a actului privind comunicarea rezultatului 
procedurii.  

       
În baza legii şi a documentelor depuse de părţi, 

CONSILIUL NAŢIONAL DE SOLUŢIONARE A CONTESTAŢIILOR 
 

DECIDE: 
 

În temeiul art. 132 alin. (1) Codul de procedură civilă, declină 
competenţa de soluţionare a contestaţiei depuse de SC THALLASSA CONS 
SRL, în contradictoriu cu ADMINISTRAŢIA BAZINALĂ DE APĂ „DOBROGEA – 
LITORAL”, către Tribunalul Constanţa - Secţia Contencios administrativ şi 
fiscal, pentru considerentele de mai jos. 
   Dispune trimiterea de îndată a dosarului către această instanţă 
judecătorească, potrivit art. 132 alin. (3) Codul de procedură civilă. 
       Fără cale de atac. 



 2

 




